Câmara Municipal de Barão do Triunfo
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONVITE Nº 003/2014

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Barão do Triunfo/RS,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, acolhendo o parecer
jurídico, FAZ SABER, que fica nesta data HOMOLOGADO o resultado final da
Carta Convite nº 003/2014, aquisição de toner e cartucho de impressão, para
que a adjudicação nele procedida produza seus jurídicos e legais efeitos em favor
das seguintes empresas, nos respectivos itens:

Desta forma, determino a formalização dos respectivos contratos.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Barão do Triunfo, 24 de fevereiro de 2014.

NERCIO DA SILVA AMBOS
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

VENCEDOR ITEM UN. DESCRIÇÃO QUANT
R$

UNID

R$

TOTAL

REGIONAL
TECNOINFO LTDA ME

01 UN
TONER para IMPRESSORA LAISER COLOR
PRO 200 MFP – M276NW COMPATÍVEL 100
% NOVO, NA CAIXA, LACRADO - BLACK

15 86,41 1296,15

REGIONAL
TECNOINFO LTDA ME

02 UN

TONER para IMPRESSORA LAISER COLOR
PRO 200 MFP – M276NW COMPATÍVEL 100
% NOVO, NA CAIXA, LACRADO - BLACK  -
CIANO

12 86,41 1036,92

REGIONAL
TECNOINFO LTDA ME

03 UN

TONER para IMPRESSORA LAISER COLOR
PRO 200 MFP – M276NW COMPATÍVEL 100
% NOVO, NA CAIXA, LACRADO - BLACK –
YELLOW

15 86,41 1296,15

REGIONAL
TECNOINFO LTDA ME

04 UN

TONER para IMPRESSORA LAISER COLOR
PRO 200 MFP – M276NW COMPATÍVEL 100
% NOVO, NA CAIXA, LACRADO - BLACK -
MAGENTA

12 86,41 1036,92

REGIONAL
TECNOINFO LTDA ME

07 UN
TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET
P1606DN

12 38,24 458,88

SANDER COMPANY
LTDA

05 UN
CARTUCHO P/IMPRESSORA HP
PHOTOSMART C4280 ORIGINAL PRETO

15 44,90 673,50

SANDER COMPANY
LTDA

06 UN
CARTUCHO P/IMPRESSORA HP
PHOTOSMART C4280 ORIGINAL COLOR

15 52,40 786,00

TOTAL DA LICITAÇÃO   R$

6584,52